157
aluDISPLAY
Display-Gehäuse aus Aluminiumprofilen
158
Frontplatten ohne
sichtbare Schrauben
An MEHR gedacht = MEHR wert
aluDISPLAY. Das Gehäuse für elektronische Steuerungen

halter an den Deckeln
montiert.
Bestellbeispiel: ADI 240-T x 350*+ K-Rohr 500
*Länge in mm - nach Wahl
Profil
Länge*
nach Wahl
Lieferübersicht
aluDISPLAY
Zulassungen:
162
A A
ADI 180
224
W = 180
L
L
 +
 3
8
6
1
3
A A
ADI 240
W = 240
L
284
6
1
3
L
 +
 3
8
ADI 240-W
W = 240
L
34
8
0
284
1
1
4
L
 +
 1
1
2
Ø6.5
8
ADI 240-T
W = 240
L
Ø20
6
1
284
L
 +
 4
0
ADI 180-W
W = 180
L
224